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FROID

PAGE 234 - MACHINES A GLACONS

Q20CA
Q20CW
Q20CAPLUS
Q20CWPLUS
Q30CA
Q30CW
Q40CA
Q40CW
Q50CA
Q50CW
Q60CA
Q60CW
Q90CA
Q90CW
Q130CA
Q130CW
Q150CA
Q150CW

1 939,00€
2 016,00€
2 018,00€
2 061,00€
2 160,00€
2 269,00€
2 388,00€
2 535,00€
2 673,00€
2 793,00€
3 140,00€
3 506,00€
3 612,00€
3 813,00€
4 761,00€
5 138,00€
6 231,00€
6 357,00€



FROID

PAGE 235 - MACHINES A GLACONS

NDP20A
NDP20W
GALA NG30A
GALA NG30W
GALA NG35A
GALA NG35W
GALA NG45A
GALA NG45W
GALA NG60A
GALA NG60W
GALA NG80A
GALA NG80W
GALA NG110A
GALA NG110W
GALA NG150A
GALA NG150W
 

1 388,00€
1 434,00€
1 862,00€
1 937,00€
2 286,00€
2 352,00€
2 393,00€
2 398,00€
2 656,00€
2 695,00€
3 339,00€
3 393,00€
3 886,00€
3 924,00€
4 931,00€
5 040,00€



FROID

PAGE 236 - MACHINES A GLACONS

IQ50A
IQ50W
IQ85A (IQ90A)
IQ85W (IQ90W)
IQ160A (IQ180A)
IQ160W (IQ180W)
 
IQF300A (CHIP ICE)
IQF500A (CHIP ICE)
 
IQN300A (NUGGET ICE)
IQN500A (NUGGET ICE)

3 630,00€
3 675,00€
4 147,00€
4 262,00€
4 985,00€
5 149,00€

 
7 236,00€
9 597,00€

 
8 560,00€
10 547,00€



FROID

PAGE 237 - UNITES DE PRODUCTION

IQ150A MONOPHASE
IQ150W MONOPHASE
IQ200A (IQ230A) MONOPHASE
IQ200W (IQ230W) MONOPHASE
IQ400A (IQ450A) MONOPHASE
IQ400W (IQ450W) MONOPHASE
IQ400A (IQ450A) TRIPHASE
IQ400W (IQ450W) TRIPHASE
IQ600A (IQ650A) TRIPHASE
IQ600W (IQ650W) TRIPHASE
IQ1100A TRIPHASE
IQ1100W TRIPHASE
 
MS200A
MS220W
MS300SA
MS300SW
MS410A
MS410W

4 800,00€
4 906,00€
5 280,00€
5 396,00€
7 025,00€
7 025,00€
7 025,00€
7 025,00€
7 172,00€
7 172,00€

15 946,00€
16 601,00€

 
4 829,00€
4 861,00€
6 832,00€
6 876,00€
6 582,00€
6 657,00€



FROID

PAGE 238 - UNITES DE PRODUCTION

MDP150A
MDP150W
MR400A MONOPHASE
MR400W MONOPHASE
MR400A TRIPHASE
MR400W TRIPHASE
 
SCALA 400
SCALA 600
SCALA 1000
SCALA 1500
SCALA 2000
SCALA 3000
SCALA 5000
SCALA 10TN

4 861,00€
5 389,00€
9 527,00€
9 527,00€
9 624,00€
9 624,00€

 
17 436,00€
18 836,00€
24 425,00€
32 633,00€
34 706,00€
48 108,00€
80 101,00€

129 795,00€



FROID

PAGE 239 - BACS DE STOCKAGE

S80
S130
S160
S220
S350
S400
S500

1 201,00€
1 957,00€
2 059,00€
2 343,00€
3 194,00€
3 355,00€
3 914,00€

PAGE 240 - BACS DE STOCKAGE

SCS150
SCS300
SCD400
SCS600
SCS800
EASYCART
KIT6CESTAS

7 572,00€
10 499,00€
14 785,00€
17 643,00€
19 372,00€
1 959,00€
730,00€



FROID

PAGE 242 - CELLULES DE

REFROIDISSEMENT

XBK03
XBK05
XBK08
XBK10S
XBK10
XBK15
 
CPS
HCCPKDA
R80
UV01

3 704,00€
4 028,00€
6 627,00€
6 953,00€
7 862,00€
9 420,00€

 
163,00€
26,00€

210,00€
239,00€



FROID

PAGE 243 - CELLULES DE

REFROIDISSEMENT

XBA033
XBA05
XBA08
XBA10S
XBA10
XBA15
 
SONDE A CŒUR POUR MODELE XBA033
KIT ROULETTES PIVOTANTES H80mm
KIT ROULETTES PIVOTANTES H100mm
KIT ASSAINISSEMENT UV
BLUETOOTH
KIT GLACES
KIT FILTRE A AIR XBA05
KIT FILTRE A AIR XBA10 ET XBA15
KIT SUPERPOSITION POUR FOURS
GRILLES GN 1/1 ACIER INOX
GRILLES GN 2/3 ACIER INOX
GRILLES CHROMEES 600 x 400

3 357,00€
5 953,00€
9 502,00€
9 502,00€

10 388,00€
12 415,00€

 
163,00€
210,00€

 
239,00€

 
191,00€
76,00€
76,00€

760,00€
49,00€
34,00€

 



FROID

PAGE 244 - MEUBLES PIZZA

PZ2600TN
PZ3600TN
PZ2610TN
PAIRES DE GLISSIERES
PAIRE DE GLISSIERES ANTI-BASCULEMENT
 POUR GRILLES
GRILLE PLASTIFIEE 600 x 400
RI12033V
RI12038V
RI14033V
RI14038V
RI15033V
RI15038V
RI18033V
RI18038V
RI20033V
RI20038V
SUPPORT MURAL
PIEDS

3 200,00€
3 470,00€
3 740,00€

 
27,00€
22,00€

 
1 025,00€
1 115,00€
1 070,00€
1 165,00€
1 095,00€
1 185,00€
1 175,00€
1 260,00€
1 235,00€
1 335,00€



FROID

PAGE 245 - SALADETTES

SP903PZ
SP903PZCAS
 
PAIRE DE GLISSIERES POUR PLAQUES
GRILLES PLASTIFIEES
R14033V
CAS7
 
S901
SS45BT
S901-2D
S901-4D
S903TOP

2 610,00€
2 870,00€

 
 
 

1 070,00€
1 945,00€

 
1 540,00€
2 100,00€
2 090,00€
2 790,00€
2 095,00€



FROID

PAGE 246 - SALADETTES

PS900
S900
S902
S903
PS200
PS300
 
BLOC DE 2 TIROIRS
PAIRE DE GLISSIERES
GRILLE PLASTIFIEE
KIT ROUES

1 650,00€
1 470,00€
1 725,00€
2 080,00€
1 900,00€
2 630,00€

 
780,00€
27,00€
22,00€
75,00€



FROID

PAGE 247 - FROID

BC-1PB
BC-2PS
BC-3PS
 
GRILLES CHROMEES
ACCROCHES GRILLES CHROMEES
 
SNACK 176SC
SNACK 251SC
SNACK 290SC
SNACK 6382L2TNG
GRILLES PLASTIFIEES
ACCROCHES GRILLES PLASTIFIEES

1 050,00€
1 260,00€
1 580,00€

 
 
 
 

860,00€
1 015,00€
1 140,00€
2 320,00€

24,00€
10,00€



FROID

PAGE 248 - FROID

G-SNACK420BTG
G-SNACK930BTG
 
GRP420
GRP930
AG
 
LSC235
LSC280
GRILLE CHROMEE
KIT DE FIXATION DE GRILLE
 
VGP200R
VGP400R
GRILLE CHROMEE
KIT FIXATION DE GRILLE

3 520,00€
4 980,00€

 
27,00€
27,00€
10,00€

 
2 090,00€
2 135,00€

34,00€
 
 

2 015,00€
3 360,00€

 
 



FROID

PAGE 249 - VITRINE D'EXPOSITION

ARC100B
ARC400RC
 
RTS 180
RTS 220
RTS 200

1 600,00€
4 150,00€

 
3 100,00€
3 150,00€
4 100,00€

PAGE 250 - ARMOIRE REFRIGEREE

G-ER700
G-ER700SS
 
G-EF700
G-EF700SS
 
GPR21-700
AG

2 175,00€
2 370,00€

 
2 660,00€
2 850,00€

 
27,00€
10,00€



FROID

PAGE 251 - ARMOIRE REFRIGEREE

G-ER500P
G-ER500PSS
GRI64
CG500
G-EF600CAS
G-EF600SSCAS
CASSETTA

1 955,00€
2 175,00€

57,00€
30,00€ 

2 490,00€
2 750,00€

35,00€

PAGE 252 - ARMOIRE POSITIVE

ER 200
ER 200G
ER 200 SS
ER 200 G SS
ER 400
ER 400 G
ER 400 SS
ER 400 G SS

850,00€
990,00€
970,00€

1 130,00€
1 310,00€
1 420,00€
1 480,00€
1 610,00€



FROID

PAGE 252 - ARMOIRE POSITIVE

ER 600
ER 600 G
ER 600 SS
ER 600 G SS
 
OPTIONS ARMOIRES ER - EF 200/400
GRILLE PLASTIFIEE 500 x 211
GRILLE PLASTIFIEE 500 x 415
 
OPTIONS ARMOIRES ER - EF 600
GRILLE PLASTIFIEE 650 x 290
GRILLE PLASTIFIEE 650 x 520

1 620,00€
1 840,00€
1 910,00€
2 080,00€

 
 

24,00€
27,00€

 
 

24,00€
27,00€



FROID

PAGE 253 - ARMOIRE NEGATIVE

EF200
EF 200G
EF 200 SS
EF 200 G SS
EF 400
EF 400 G
EF 400 SS
EF 400 G SS
EF 600
EF 600 G
EF 600 SS
EF 600 G SS

950,00€
1 640,00€
1 070,00€
1 770,00€
1 565,00€
2 200,00€
1 730,00€
2 390,00€
1 980,00€
2 630,00€
2 190,00€
2 870,00€



FROID

PAGE 254 - ARMOIRE GN 2/1

GN650TN
GN650TNG
GN1410TN
GN1410TNG
 
KIT SUPPORT 600 x 400 - 
MODELE 1 PORTE
KIT 4 ROUES DIAMETRE 120 
DONT 2 AVEC FREIN
PAIRE DE GLISSIERE
GRILLE PLASTIFIEE
 
GN650BT
GN650BTG
GNV600DT
GN1410BT
GNV1200DT

2 480,00€
2 750,00€
3 710,00€
4 135,00€

 
490,00€

156,00€

33,00€
27,00€

 
2 920,00€
3 365,00€
3 180,00€
4 155,00€
5 090,00€



FROID

PAGE 255 - TABLE REFRIGEREE

GN2100TN
GN2200TN
GN3100TN
GN3200TN
GN4100TN
GN4200TN
 
GN2100TNG
GN2200TNG
GN3100TNG
GN3200TNG
GN4100TNG
GN4200TNG
 
PAIRE DE GLISSIERES
GRILLE PLASTIFIEE
KIT ROUES
BLOC 2 TIROIRS
BLOC 3 TIROIRS

2 410,00€
2 440,00€
2 825,00€
2 855,00€
3 300,00€
3 360,00€

 
2 460,00€
2 490,00€
2 875,00€
2 905,00€
3 335,00€
3 395,00€

 
22,00€
27,00€
156,00€
780,00€

1 125,00€



FROID

PAGE 256 - TABLE REFRIGEREE

GN2100BT
GN2200BT
GN3100BT
GN3200BT
GN4100BT
GN4200BT
 
PA2100TN
PA2200TN
PA1500TNGR7
PA3100TN
PA3200TN
PA2000TNGR7
 
GRILLE PLASTIFIEE 600 x 400
KIT ROUES
PAIRE GLISSIERES

2 865,00€
2 895,00€
3 260,00€
3 290,00€
3 715,00€
3 775,00€

 
2 560,00€
2 590,00€
3 460,00€
3 025,00€
3 055,00€
3 885,00€

 
22,00€
156,00€
45,00€



FROID

PAGE 257 - MEUBLE SNACK P600

BM-1000
BM-1500
BM-2000
BM-2500
 
BM-1000-F
BM-1500-F
BM-2000-F
BM-2500-F
 
BM-1000-D
BM-1500-D
BM-2000-D
BM-2500-D
 
BM-1000-DF
BM-1500-DF
BM-2000-DF
BM-2500-DF

                   2 139,00 €
                   2 289,00 €
                   2 775,00 €
                   3 259,00 €

 
                   2 051,00 €
                   2 171,00 €

                   2 628,00 €
                   3 083,00 €

                   2 306,00 €
                   2 462,00 €
                   2 946,00 €
                   3 432,00 €

 
                   2 218,00 €
                   2 345,00 €
                   2 799,00 €
                   3 256,00 €



FROID 

PAGE 258 - MEUBLE SNACK P600

BM-1000-H
BM-1500-H
BM-2000-H
 
BM-1000-HF
BM-1500-HF
BM-2000-HF
 
BM-1000-HD
BM-1500-HD
BM-2000-HD
 
BM-1000-HDF
BM-1500-HDF
BM-2000-HDF

                   2 809,00 €
                   2 959,00 €
                   3 347,00 €

 
                   2 721,00 €
                   2 841,00 €
                   3 200,00 €

                   2 976,00 €
                   3 132,00 €
                   3 521,00 €

 
                   2 888,00 €
                   3 014,00 €
                   3 374,00 €



FROID

PAGE 259 - MEUBLE SNACK P600

BM-1500-C
BM-2000-C
BM-2500-C
BM-3000-C
 
BM-1500-CD
BM-2000-CD
BM-2500-CD
BM-3000-CD
 
ROULETTES INOX SANS FREIN
ROULETTES INOX AVEC FREIN
CLAYETTE EN ACIER INOX
EVAPORATION AUTOMATIQUE
FERMETURE A CLE
GROUPE REFRIGERE A EAU
B2C
B3C
PORTE VITRE ET BLOC TIROIR VITRE

                   2 411,00 €
                   2 919,00 €
                   3 380,00 €
                   4 695,00 €

 
                   2 411,00 €
                   2 919,00 €
                   3 380,00 €
                   4 695,00 €

 

NOUS CONSULTER



FROID

PAGE 260 - MEUBLE SNACK P600

BM-1500-B
BM-2000-B
 
BM-1500-BD
BM-2000-BD

                   2 946,00 €
                   3 457,00 €

 
                   3 120,00 €
                   3 629,00 €

PAGE 261 - MEUBLE SNACK P600

CM-1000
CM-1500
CM-2000
CM-2500
 
CM-1000-F
CM-1500-F
CM-2000-F
CM-2500-F

                   2 336,00 €
                   2 549,00 €
                   3 150,00 €
                   3 914,00 €

 
                   2 247,00 €
                   2 431,00 €
                   3 003,00 €
                   3 738,00 €



FROID

PAGE 261 - MEUBLE SNACK P600

CM-1000-D
CM-1500-D
CM-2000-D
CM-2500-D
CM-1000-DF
CM-1500-DF
CM-2000-DF
CM-2500-DF
ROULETTE INOX SANS FREIN
ROULETTE INOX AVEC FREIN
CLAYETTE EN ACIER INOX
EVAPORATION AUTOMATIQUE
FERMETURE A CLE
GROUPE REFRIGERE A EAU
CP-B2C
CP-B2CM
CP-B3CM
TIROIR A MARC
COMPARTIMENT A VIN VITRE
TIROIR AVEC VITRE
PORTE VITREE

                   2 594,00 €
                   2 820,00 €
                   3 421,00 €
                   4 180,00 €
                   2 507,00 €
                   2 702,00 €
                   3 273,00 €
                   4 002,00 €

NOUS CONSULTER



FROID

PAGE 262 - MEUBLE GN1/1

MG-1000
MG-1400
MG-1850
MG-2300
 
MG-1000-D
MG-1400-D
MG-1850-D
MG-2300-D
 
OPTIONS DOSSERET MEUBLES GN1/1
MG-1000
MG-1400
MG-1850
MG-2300

                   2 521,00 €
                   2 775,00 €
                   3 201,00 €
                   3 797,00 €

 
                   2 665,00 €
                   2 919,00 €
                   3 380,00 €
                   3 977,00 €

                      175,00 €
                      210,00 €
                      270,00 €
                      325,00 €

 



FROID

PAGE 263- MEUBLE GN1/1

MG-1000-H
MG-1400-H
MG-1850-H
 
MG-1000-HD
MG-1400-HD
MG-1850-HD
 
ROULETTE INOX SANS FREIN
ROULETTE INOX AVEC FREIN
GLISSIERE
CLAYETTE EN ACIER INOX
EVAPORATION AUTOMATIQUE
FERMETURE A CLE
GROUPE REFRIGERE A EAU
B2C
B3C
TIROIR AVEC VITRE
PORTE VITREE

                   3 358,00 €
                   3 612,00 €
                   4 161,00 €

 
                   3 502,00 €
                   3 756,00 €
                   4 341,00 €

NOUS CONSULTER



FROID

PAGE 264- MEUBLE GN1/1

MG-1400-C
MG-1850-C
MG-2300-C
 
MG-1400-CD
MG-1850-CD
MG-2300-CD
 
OPTION PORTE VITREE
BLOC DE 2 TIROIRS
BLOC DE 3 TIROIRS
POSSIBILITE DE BLOCS 2 TIROIRS
 VITRES SUR DEMANDE
ROULETTE INOX SANS FREIN
ROULETTE INOX AVEC FREIN
GLISSIERE
CLAYETTE ACIER + PVC GN1/1
CLAYETTE ACIER INOX GN1/1
EVAPORATION AUTOMATIQUE 
DE L'EAU DE DEGIVRAGE
FERMETURE A CLE
GROUPE REFRIGERE A EAU

                   3 005,00 €
                   3 466,00 €
                   4 098,00 €

 
                   3 005,00 €
                   3 466,00 €
                   4 098,00 €

 
NOUS CONSULTER



FROID

PAGE 265- SOUBASSEMENT

REFRIGERE
SG-1400
SG-1850
SG-2300
 
SG-1000-D
SG-1400-D
SG-1850-D
SG-2300-D
 
DOSSERET DE 100mm EN OPTION
L1000
L1400
L1850
L2300
OPTION PORTE VITREE
BLOC DE 1 TIROIR
BLOC DE 2 TIROIRS
ROULETTE INOX SANS FREIN
ROULETTE INOX AVEC FREIN
GLISSIERE
CLAYETTE ACIER INOX
EVAPORATION AUTOMATIQUE DE L'EAU DE DEGIVRAGE
FERMETURE A CLE
GROUPE REFRIGERE A EAU

                   2 629,00 €
                   3 162,00 €
                   3 693,00 €

 
                   2 521,00 €
                   2 739,00 €
                   3 306,00 €
                   3 873,00 €

 
 

NOUS CONSULTER



FROID

PAGE 266 - TABLES PATISSIERES

MP-1600
MP-2150
 
MP-1600-D
MP-2150-D
 
MP-1600-H
MP-2150-H
 
MP-1600-HD
MP-2150-HD
 
ROULETTE INOX SANS FREIN
ROULETTE INOX AVEC FREIN
GLISSIERE
CLAYETTE ACIER INOX
EVAPORATION AUTOMATIQUE
FERMETURE A CLE
GROUPE REFRIGERE A EAU
B2C
B3C
OPTION PORTE VITREE
OPTION TIROIRS VITRES

                   2 946,00 €
                   3 480,00 €

 
                   3 092,00 €
                   3 641,00 €

 
                   3 797,00 €
                   4 335,00 €

 
                   3 941,00 €
                   4 497,00 €

 
NOUS CONSULTER



FROID

PAGE 267 - SALADETTES ET TABLES

PIZZA
TG-1400
TG-1850
 
TGL-1400
TGL-1850
 
OPTION PORTE VITREE
BLOC DE 2 TIROIRS
BLOC DE 3 TIROIRS
POSSIBILITE DE BLOCS 2 TIROIRS VITRES SUR DEMANDE
ROULETTE INOX SANS FREIN
ROULETTE INOX AVEC FREIN
GLISSIERE
CLAYETTE ACIER + PVC GN1/1
CLAYETTE ACIER INOX GN1/1
EVAPORATION AUTOMATIQUE DE L'EAU DE DEGIVRAGE
FERMETURE A CLE
GROUPE REFRIGERE A EAU

                   3 716,00 €
                   4 173,00 €

 
                   3 850,00 €
                   4 310,00 €

 
NOUS CONSULTER



FROID

PAGE 268 - SALADETTES ET TABLES

PIZZA
TP-1600
TP-2150
 
TPL-1600
TPL-2150
 
OPTION PORTE VITREE
BLOC DE 2 TIROIRS
BLOC DE 3 TIROIRS
POSSIBILITE DE BLOCS 2 TIROIRS VITRES SUR DEMANDE
ROULETTE INOX SANS FREIN
ROULETTE INOX AVEC FREIN
GLISSIERE
CLAYETTE ACIER + PVC GN1/1
CLAYETTE ACIER INOX GN1/1
EVAPORATION AUTOMATIQUE DE L'EAU DE DEGIVRAGE
FERMETURE A CLE
GROUPE REFRIGERE A EAU

                   3 756,00 €
                   4 463,00 €

 
                   3 945,00 €
                   4 744,00 €

 
NOUS CONSULTER



FROID

PAGE 269 - ARMOIRES A SNACK

SIMPLE
S-400-1
S-500-1 1 PORTE
S-500-2 2x1/2 PORTES
S-400-C
S-500-C 1 PORTE
S-P5

                   2 381,00 €
                   2 521,00 €
                   2 641,00 €
                   3 294,00 €
                   3 502,00 €
                   3 230,00 €

PAGE 270 - ARMOIRES A SNACK

DOUBLE

S-800-2
S-1000-2 2 PORTES
S-1000-3
S-1000-4
 
S-800-C
S-1000-C

                   3 259,00 €
                   3 480,00 €
                   3 600,00 €
                   3 720,00 €

 
                   4 613,00 €
                   4 734,00 €



FROID

PAGE 271 - ARMOIRES SNACK 2 T°

S-800-MX
S-1000-MX
S-1000-3-2T
S-1000-4-2T
 
S-800-PX
S-1000-PX
S-1000-P3
S-1000-P4 4 PORTILLONS DONT 1 POUR POISSONS
 
ROULETTE INOX SANS FREIN
ROULETTE INOX AVEC FREIN
PORTE VITREE (UNITE POUR GRANDE PORTE)
PORTE VITREE (UNITE POUR PETITE PORTE)
ECLAIRAGE LED RGB MULTICOLORE AVEC
 TELECOMMANDE (PAR PORTE)
CLAYETE ACIER ET PVC
JEU DE GLISSIERE
CLAYETTE INOX

                   6 063,00 €
                   6 192,00 €
                   5 371,00 €
                   5 491,00 €

 
                   4 983,00 €
                   5 103,00 €
                   4 422,00 €

 

NOUS CONSULTER



FROID

PAGE 272 - ARMOIRES GN 1/1

G-325-1
G-325-C
 
G-650-2
G-650-C
 
G-650-P5
 
ROULETTE INOX SANS FREIN
ROULETTE INOX AVEC FREIN
PORTE VITREE (L'UNITE FROID POSITIF)
GRANDE PORTE VITREE (L'UNITE FROID NEGATIF)
ECLAIRAGE LED RGB MULTICOLORE 
AVEC TELECOMMANDE (PAR PORTE)
CLAYETE ACIER ET PVC
JEU DE GLISSIERE
CLAYETTE INOX

                   2 294,00 €
                   3 167,00 €

 
                   3 087,00 €
                   3 941,00 €

 
                   3 555,00 €

 

NOUS CONSULTER



FROID

PAGE 273 - ARMOIRES GN 2/1

AG-700-1 1 PORTE
AG-700-2 2 PORTILLONS
 
AG-700-C 1 PORTE
 
AG-700-MX 1 PORTILLON POSITIF ET
 1 PORTILLON NEGATIF
 
ROULETTE INOX SANS FREIN
ROULETTE INOX AVEC FREIN
PORTE VITREE (L'UNITE FROID POSITIF)
PETITE PORTE VITREE (L'UNITE FROID POSITIF)
GRANDE PORTE VITREE (L'UNITE FROID NEGATIF)
PETITE PORTE VITREE (L'UNITE FROID NEGATIF)
ECLAIRAGE LED RGB MULTICOLORE 
AVEC TELECOMMANDE (PAR PORTE)
CLAYETE ACIER ET PVC
JEU DE GLISSIERE
CLAYETTE INOX

                   2 894,00 €
                   3 004,00 €

 
                   3 907,00 €

 
                   4 968,00 €

 

NOUS CONSULTER



FROID

PAGE 274 - ARMOIRES  DOUBLE GN

2/1
AG-1450-2 2 PORTES
AG-1450-3 1 PORTE ET 2 PORTILLONS
AG-1450-4 4 PORTILLONS
 
AG-1450-C 2 PORTES
 
AG-1450-MX 1 PORTE POSITIVE ET
 1 PORTE NEGATIVE
AG-1450-3-2T 1 PORTE + 1 PORTILLON
 POSITIF ET 1 PORTILLON NEGATIF
AG-1450-4-2T 3 PORTILLONS POSITIFS
 ET 1 PORTILLON NEGATIF

                   4 242,00 €
                   4 362,00 €
                   4 442,00 €

 
                   5 230,00 €

 
                   7 287,00 €

               
  5 674,00 €

              
     5 794,00 €

PAGE 275 - ARMOIRES  A POISSONS
AG-700-PX
 
AG-1450-P3 1 PORTE POSITIVE + 
1 PORTILLON POSITIF ET 1 PORTILLON A POISSONS
AG-1450-PX 1 PORTE POSITIVE ET
 1 PORTE COMPARTIMENT A POISSONS

                   3 808,00 €
 

                   4 565,00 €
               

    6 204,00 €



FROID

PAGE 276 - ARMOIRES 1 PORTE

P-700-1
P-700-C
 

                   3 072,00 €
                   3 938,00 €

PAGE 277 - ARMOIRES  2 PORTES

P-1450-2
P-1450-C
 
ROULETTE INOX SANS FREIN
ROULETTE INOX AVEC FREIN
CLAYETTE ACIER ET PVC
PAIRE DE GLISSIERE
CLAYETTE INOX

                   4 185,00 €
                   5 472,00 €

NOUS CONSULTER

PAGE 278 - ARMOIRES A GLACE

AG-700-CH
 
ROULETTE INOX SANS FREIN
ROULETTE INOX AVEC FREIN
CLAYETTE ACIER ET PVC
PAIRE DE GLISSIERE
CLAYETTE INOX

                   4 763,00 €

NOUS CONSULTER



FROID

PAGE 279 - ARMOIRES DE SECHAGE

J-500-1
J-700-1
 
J-1000-2
 
ROULETTE INOX SANS FREIN
ROULETTE INOX AVEC FREIN
PORTE VITREE
ECLAIRAGE LED AVEC TELECOMMANDE (PAR PORTE)
BARRE EN U POUR CHARCUTERE

                   3 455,00 €
                   3 897,00 €

 
                   4 680,00 €

 

NOUS CONSULTER
 

PAGE 280 - ARMOIRES DE SECHAGE

J-500-Q
J-700-Q
J-1000-Q
 
ROULETTE INOX SANS FREIN
ROULETTE INOX AVEC FREIN
PORTE VITREE
ECLAIRAGE LED AVEC TELECOMMANDE (PAR PORTE)
GRILLE A MAILLES INOX
PLATEAU LACTOSERUM

                   3 555,00 €
                   4 226,00 € 
                   4 886,00 €

 
NON CONSULTER



FROID

PAGE 281 - ARMOIRES MATURATION

J-500-M
J-700-M
J-1000-M
ROULETTE INOX SANS FREIN
ROULETTE INOX AVEC FREIN
PORTE VITREE
ECLAIRAGE LED AVEC TELECOMMANDE (PAR PORTE)
JEU DE GLISSIERE
CLAYETTE INOX
BARRE DE BOUCHER

                   3 973,00 €
                   4 420,00 € 
                   5 109,00 €

NOUS CONSULTER

PAGE 282 - MEUBLE BAR

B-1000
B-1500
B-2000
B-2500
 
ROULETTE INOX SANS FREIN
ROULETTE INOX AVEC FREIN
SEPARATEUR EN ACIER + PVC
TIROIR REFRIGERE EN BAS DU MEUBLE

                   1 358,00 €
                   1 567,00 €
                   1 827,00 €
                   2 145,00 €

NOUS CONSULTER


